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Ponad 1 mln zł na wsparcie firm działających w branży
ICT w województwie świętokrzyskim!

W Kieleckim Parku Technologicznym uroczyście zainaugurowano projekt
SynergyICTHub, który otrzymał ponad 1 mln 100 tys. zł dofinansowania z Funduszy
Europejskich. W wydarzeniu wzięła udział marszałek Renata Janik, podkreślając
kluczowe znaczenie projektu dla rozwoju innowacyjnej gospodarki regionu
świętokrzyskiego i budowania silnego ekosystemu wokół technologii informacyjno-
komunikacyjnych.

Realizacja projektu SynergyICTHub ma m.in. przyczynić się do zacieśnienia współpracy
pomiędzy sektorem biznesu i nauki, tworząc sprzyjające warunki dla transferu nowych
rozwiązań ICT do gospodarki, co podniesie poziom konkurencyjności i innowacyjności
gospodarki regionalnej. Projekt zakłada również analizę prognoz i hipotez, mającą na celu
kreowanie przyszłości rozwoju obszaru technologii informacyjno-komunikacyjnych w
województwie świętokrzyskim w długoterminowej perspektywie.
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Marszałek Renata Janik w swoim wystąpieniu podkreśliła wagę inwestycji w
innowacje: –  Inaugurujemy dziś projekt SynergyICTHub – inicjatywę, która ma
realny wpływ na rozwój innowacyjnej gospodarki w naszym regionie. Kielecki
Park Technologiczny, jako lider przedsięwzięcia, pozyskał ponad 1 mln 100 tys.
zł dofinansowania w ramach działania 1.5 naszego programu regionalnego, a
więc środków unijnych, które z pełnym przekonaniem inwestujemy w rozwój
przedsiębiorczości i nowoczesnych technologii. Dzięki wspólnemu zaangażowaniu
samorządu, instytucji otoczenia biznesu i samych przedsiębiorców, budujemy
warunki do wzrostu konkurencyjności naszych firm – nie tylko na rynku
krajowym, ale także międzynarodowym.

Projekt SynergyICTHub jest realizowany w ramach Działania 1.5 FEŚ 2021-2027
„Zwiększenie potencjału MŚP i rozwój regionalnego ekosystemu innowacji”, typ projektu:
„Wsparcie Konsorcjów na rzecz rozwoju regionalnych inteligentnych specjalizacji”. Jego
beneficjentem jest gmina Kielce/Kielecki Park Technologiczny, a całkowita wartość projektu
wynosi 1 126 547,74 zł, z czego 100% stanowią wydatki kwalifikowalne pokryte ze środków
UE.

Liderem Konsorcjum jest Kielecki Park Technologiczny, który realizować będzie działania
skupione wokół regionalnej inteligentnej specjalizacji – Technologie Informacyjno-
Komunikacyjne (ICT). Głównym celem SynergyICTHub jest wsparcie i rozwój Konsorcjum
podmiotów działających w branży ICT w województwie świętokrzyskim. Misją Konsorcjum
jest integracja lokalnego środowiska ICT, co ma doprowadzić do stworzenia silnego lobby
informatycznego. Celem jest promowanie regionu świętokrzyskiego jako atrakcyjnego
miejsca dla przedsiębiorców i inwestorów z tej dynamicznie rozwijającej się branży.

Projekt przewiduje szeroki zakres wsparcia, obejmujący organizację szkoleń, warsztatów i
wydarzeń networkingowych, które mają na celu podnoszenie umiejętności i kompetencji
oraz umożliwienie wymiany doświadczeń. Uczestnicy będą mieli również możliwość
uczestnictwa w wyjazdach zagranicznych i regularnych spotkaniach członków Konsorcjum.
Istotnym elementem projektu jest także doradztwo dla przedsiębiorców, zapewniające
kompleksową opiekę biznesową, ze szczególnym uwzględnieniem sieciowania i współpracy z
innymi podmiotami, w tym w obszarze badań i rozwoju.

Województwo Świętokrzyskie konsekwentnie wspiera innowacyjne projekty,
odpowiadające na realne potrzeby firm z sektora MŚP.
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